

Příloha č. 1

<p style="text-align: center;">Kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dohodě PPK - 645a/25/19 podle vyhlášky FMF č 21/1990</p>				
náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
1. Přímý materiál				
2. Cena za práci				
jednorázová základní částka	ks	1	3000	3000
kosení velkou mechanizací	ha	1,3	3000	3900
hrabání posečené hmoty ručně	ha	1,3	5000	6500
sběr a odnos hmoty na určená místa ručně	ha	1,3	10000	13000
kosení kosou vč. shrabání a likvidace	ha	2	40000	80000
příplatek podmáčení 40%	ha	0,5	16000	8000
příplatek svah 25%	ha	0,5	10000	5000
vyhrabání plochy vertikutačními hráběmi	hod	10	130	1300
3. Ostatní přímé náklady				
odvoz hmoty traktorem	km	360	23	8280
4. Výrobní režie				
				0
5. Správní režie				
				0
cena řešení				128980
cena řešení celkem				128980